PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DATA
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 062/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 6712/2021

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, torna público aos
interessados a RETIFICAÇÃO DA DATA DA ABERTURA DO CERTAME, Pregão Eletrônico nº
062/2021, passando a ser dia 14/12/2021, às 09h00min através do sistema http://bll.org.br. O edital e
seus anexos encontram-se à disposição para download no site da Prefeitura (www.fundao.es.gov.br) e na
plataforma BLL (http://bll.org.br).

Fundão/ES, 30 de novembro de 2021.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial da PMF

Decreto nº 851/2021